（様式第 2号）

令和４年７月１日

出張（指示）証明書

徳島市長 殿

所属企業等の名称  〇〇〇株式会社

所在地  高松市〇〇町〇丁目〇番地

電話番号  087-123-5487

代表者職 ・ 氏名  代表取締役 香川 太郎 ㊞

下記のとおり出張したことを証明します。

記

１ 出張者の所属部署・職・氏名  〇〇課 係長 〇〇 〇〇

２ 出張目的  会議、視察、研修など

３ 出張先   市 町 村 名：徳島市

        訪問先(任意):〇〇合同会社、〇〇ホテルなど

            ※出張先の市町村名の記入は必須ですが、訪問先の記入は任意です。

４ 出張期間  令和 4 年６月２８日 ～ 令和４年６月２９日

以  上

 香川

記入例

※出張指示者が課長の場合、

代表者職は「課長」でも可。